
 

 

 

 
Decreto n. 318 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 
settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Nomina Segretari Amministrativi 

 

  

 

VISTO il D.D.G. n. 19 del 08.08.2012 con cui il dott. Michele Laricchia, Segretario 
Amministrativo del Dipartimento di “Scienze della Terra e Geoambientali”, a 
decorrere dal 1.12.2012, è chiamato a svolgere le medesime funzioni presso il 
Dipartimento di “Scienze dell’Antichità e del Tardoantico”; 

RAVVISATA pertanto, la necessità di garantire la funzionalità del Dipartimento con altro 
Segretario Amministrativo a tempo pieno con consolidata esperienza; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 67826 del 06.11.2012 con cui la dott.ssa 
Ermenegilda Angelillis manifesta la propria disponibilità a svolgere le funzioni di 
Segretario Amministrativo presso il Dipartimento di “Scienze della Terra e 
Geoambientali”; 

RITENUTO di affidare alla dott.ssa Ermenegilda Angelillis, già Segretario Amministrativo del 
Dipartimento di “Scienze Agro-Ambientali e Territoriali”, le medesime funzioni 
presso il Dipartimento di “Scienze della Terra e Geoambientali”, avendo la stessa 
ricoperto negli anni una pluralità di incarichi e acquisito, pertanto, una 
consolidata esperienza amministrativo-contabile; 

D E C R E T A  

A decorrere dal 01.12.2012: 
ART. 1 

Il dott. Michele Laricchia cessa dalle funzioni di Segretario Amministrativo del Dipartimento di 
“Scienze della Terra e Geoambientali”; 

Art. 2 
La dott.ssa Ermenegilda Angelillis è chiamata a svolgere le funzioni di Segretario Amministrativo 
presso il suddetto Dipartimento; 

Art. 3 
Il dott. Laricchia è chiamato a definire con la dott.ssa Angelillis tutte le operazioni utili al 
passaggio delle consegne. 
 

Il provvedimento in oggetto è rimesso al competente dipartimento perché sia inserito nel 
fascicolo personale. 
BARI, 29.11.2012 
 

f.to IL DIRETTORE GENERALE 
Avv. Gaetano Prudente 


